ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]23
	июня
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	832

О внесении изменений в Положение о комиссии по подготовке проектов генерального плана Благодарненского городского округа Ставропольского края и правил землепользования и застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 388

В соответствии с письмом министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 29 мая 2020 года №01-06/4472, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по подготовке проектов генерального плана Благодарненского городского округа Ставропольского края и правил землепользования и застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 388 «О подготовке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования: проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.2 исключить подпункт 5.2.1.
1.2. В пункте 8.4 словосочетание «не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования» заменить словосочетанием «не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков